bernat manresa      V. l.

ego, Johannes Celmònia, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vo-
bis, bernardo martí, olim clavario dicte civitatis, quinquaginta libras barchinonenses, 
quas universitas etc prima die marcii. et sunt de solucione dicti diey proxime lapsi. et 
ideo presentem, etc. actum est hoc terracone, iiiª die augusti anno predicto.

testes inde sunt bernardus ponçoda et berengarius pagès, cives tarracone.

ego, soror Clara albereda, abbatissa monasterii sancte Clare minorissarum ter-

rachone, confiteor et recognosco vobis, bernardo martí, olim clavario dicte civitatis, 
quod solvistis et numerando tradidistis mihi ad meam voluntatem omnes illos quin-
decim solidos monete barchinonensis de terno, quos dicta universitas, etc. mihi facit 
de censuali mortuo, solvendos in festo beati mathie et sunt de solucione festi proxime 
lapsi. et ideo presentem, etc. actum est hoc et scriptum terrachone manu arnaldi 
maçó, scriptoris iurati, sub discreto petro Çabaterii, notario, iiª die septembris anno 
predicto.

testes inde sunt petrus ortoneda, presbiter, et arnaldus maçó, scriptor.

ego, petrus gilabert, civis terrachone, procurator discreti guilelmi nomdedéu, 
presbiteri ville montisalbi, ut constat de mea procuratione per publicum instrumen-
tum actum in villa de montisalbi XXiiiiª die decembris anno Domini mºCCCCº, 
clausum per discretum anthonium petri, notarium publicum dicte ville, confiteor 
habuisse numerando a vobis, bernardo martí, olim clavario civitatis terrachone, un-
decim libras, duos solidos, duos denarios et obulum, quos universitas dicte civitatis 
facit dicto principali meo de censuali mortuo singulis annis prima die marcii. et sunt 
de solucione proxime lapsa. et ideo presentem, etc. actum est hoc terrachone, iiª die 
septembris anno predicto.
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teste inde sunt petrus Vilanova et Johannes de pallars, cives terrachone.

ego, Julianus galcerandi, filius et heres Johannis galcerandi, quondam civis ter-
rachone, confiteor et recognosco habuisse numerando a vobis, bernardo martini, 
clavario anni presentis civitatis terrachone, quatuordecim libras, quinque solidos, 
octo denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali 
mortuo singulis annis in festo sancti gregorii. et sunt de festo proxime lapso. et ideo 
presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium, etc. actum est hoc terrachone, pri-
ma die aprilis anno a nativitate Domini mºCCCCº secundo.